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1{Biberon de 8 onz con disco, rosca,capuchon sin chupo, con esf 80 70
2|Biberon de 4 onz con disco, rosca,z hon sin chupo, con es| 80 76
3|Alcahol en gel, antibacterial con alcohol al 70%bolsa de 500 a 70 68 88 | NO EVALUA 54
4 |Acido Acetico al 5% 80
5|Biberon de 5 onzas con disco rosca capuchon sin chupo con ef 80 76
6| Delantal plastico 80 75 39 26
7| Dicloroisccianuratao sodico  DiC Na ) en una base efervecente
8| Desinfectante de alto nivel y compuesta por : glutaraldehido 4| NO EVALUA 74 80
9 |Detergente para lavado de autoclaves x 650 ml 84
10| Esponjas de alambre 79,94 80,00 38,02
11 |Esponjillas de brilio 52 54 80 58
12 [Detergente enzimatico polienzimatico en sobres Bolsa x 25 gr. 83
13|Guantes de Caucho usa domestice cal 25 80 83 70 73
14 plasticos para manipular alimentos 80 74 53
15 [Hipoclorito liquido al 5% 87 74 46 24
16|Jabon Lava loza en crema x S00 gr T 77 80 69 81
17| Detergente biodegradable con PH neutro, de uso hospitalario; 39 22 82
18|Jabon detergente en polvo x 500 fr 41 87 73 57 54
18 |Clorhexidina digluconato al 4 %, cetrimida+ exciipientes jabon 77 82 80 70
20)Jabon En Barra Azul x 300 gr. a8 87 77 56 62
21|Toalla de papel para secado de manas doble hoja color blanca 87 57 39
22| Papel Higinico jumbo calor blanco rollo x 400 mts 77,52 20,00 60,60
23 |Detergente bacteriostatico y fungistatico, complejo trienzimat] 58 53 NO EVALUA 80
24 |Contendores en icopor de 8 onzas con tapa 76 80 71
25 |Cuchara desechable Tipo Sopera 79 81 80 67
26| Cuchara desechable Tipa Dulcera 80,00 64,74 64,00 52,55
27 |Cuchillo desechable Tipo Comedar 79 81 80 67
28|PANOS ABSORBENTES LAVABLES DE 42 X 28 CMS, COLOR BLA 80
29 [PARITOS CON ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70% 39 88
30|Portacomidas en icopor de tres puestos 74 a2 B0 75
31 [Platos desechables En icopor de 15 em 76 80 73
32 |Esponja sabra de fibra abrasiva 62 66 80 24
33|5ervilleta tipo cafeteria paquete x 100 56 80 58




oo Calidad

ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO LA SAMARITANA
EVALUACION ECONOMICA
CONVOCATORIA N°11
SUMINISTRO DE INSUMOS Y ELEMENTOS DE ASEO GENERAL

T A A >

FIOSPITrAL., UNIVERSITTAIRIO
IO LA S AN ARIT AN A

Lt e Satr Sesc berd el ST Ssciches

34 | Tenedor desechable Tipo Comedor 79 80 67

35 [JABON ANTISEPTICO DE USO TOPICO CON CLORHEXIDINA AL 66 49 39 69
36| CLORHEXIDINA GLUCONATO AL 2% MAS ALCOHOL ISOPROPIL| 77

37|Vasos de icopor de 7 onzas 36 87 34 29

38| Vasos desechables Plasticos de 7 anzas 77 72 80 73

38/ Papel Vinipel para 1 i % 300 mts 70,77 64,00 49,40 83,00

40|Jabon Liquido Cosmetico en circuito cerrado balsa por 1000 ] 80 NO EVALUA

* Casillas en blanco: no se presento proponente
* No Evalua: obtuve evaluacion como no cumple en alguna de las evaluaciones juridicas, tecnicas
o financieras
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14
UNIDAD DE SURGICON®% | MERPRONI |  ARIOS | QUIRUMEDICAS m ELECTRO n“_ﬂﬁo aaﬁﬂ_co ASEPSIS _ |REPRESENTACIOl LAOREM | o\ oooioingpa | /NSTITUCIONAL
N R SERV
i NOMBRE ¥ DESCRICION TECNICA DEL PRODUCTO MEDIDA | TALHERLTDA. CIAS.AS. S.AS. COLOMBIA LTDA. INSTRUMENTS. | QUIMICA WEST NELSON florips | PRODUCS DE | NESEURODENT| INTERNACION DEPAPELESS.A. [ O CES
COLOMBIA S.A ALS.AS LTDA.
ORLANDO LTDA
Bibaron de 8 onz con disco, resca.capuchon sin chupe, con escala a 100 en
! clicarbonato UNIDAD CUMPLE CUMPLE
Biberon de 4 onz con disco, rosca,capuchon sin chupo, con escala a 100 en —
‘ olicarbonato UNIDAD CUMPLE CUMPLE Y
3 |Alcohol en gel, antibacterial con alcohol al 70% bolsa de 500 a 1000 ml Bolsa CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE O CUMPLE h CUMPLE
-
4_|Acido Acetico a1 5% Galon CUMPLE D —
5 |Biberon de 5 onzas con disco rosca capuchon sin chupo con escala 100 pilicarbonato UNIDAD CUMPLE CUMPLE
6 |Delantal plastico UNIDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7 Dicloroisocianurato sodico ( DIC Na ) en una base efervecente inérte, desinfectante de UNIDAD
nivel intermedio, frasce por 50 pastillas CUMPLE
5 Desinfectante de alto nivel y compuesto por | glutaraldehido + folmaldehido+ cetrimida con| NO O CUMPLE
aclividad bactericida, virucida, esporicida Galen CUMPLE CUMPLE
9 |Detergente para lavado de autoclaves x 650 ml UNIDAD A CUMPLE
10 |Esponjas de alambre UNIDAD CUMPLE CUMPL CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
11 _|Esponjillas de brillo UNIDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
12 |Detergente enzimatico polienzimatico en sobres Bolsa x 25 ar bolsa CUMPLE CUMPLE
13 |Guantes de Caucho uso domestico cal 25 PAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
14 |Guantes plasticos para manipular alimentos PAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
NO
15 [Hipociarito fiquido al 5% galon &1 CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
16 |Jabon Lava loza en crema x 500 gr UNIDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Detergents biodegradable con PH neutro, de uso hospitalano;composicion tenso-activos
L anfoteros y non iénicos, agente quealatante perfume y colorantes Galon CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18 |Jabon detergente en polvo x 500 fr Bolsa CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 Clorhexidina digluconato al 4 %, cetrimida+ exciipientes jabon liguido antibacterial frasco CUMPLE
por 500 ml FCO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
20 _|Jabon En Barra Azul x 300 gr Barra CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21 |Toalla de papel para secado de manos doble hoja coler blance rolio de 90 a 200 mts UNIDAD CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
22 |Papsl Higinico jumbo calor blanco rollo x 400 mts Rollo CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Detergente bacleriostatico ¥ fungistatico, complejo trienzimatico detergente de alto
23 |rendimiento control de la corrocion, PH neutro composicion cualitativa: tensoactives no CUMPLE CUMPLE
lonicos, complejo trienzimatico ( proteasa, lipasa y amilasa, estabilizador de enzi Galon CUMPLE CUMPLE frD CUMPL!
24 _|Contendores en icopor de 8 onzas con tapa UNIDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE ] CUMPLE
25 |Cuchara desechable Tipo Sopera UNIDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
26 |Cuchara desechable Tipo Dulcera UNIDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
27 |Cuchillo desechable Tipo Comedor UNIDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
PANOS ABSORBENTES LAVABLES DE 42 X 28 CMS, COLOR BLANCO BOLSA DE 8
28 [RoLLOS X 88 PARIDS UNIGAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
29 [PANITOS CON ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70% UNIDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE
30 |Portacomidas en icopor de tres puestas und CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
31 |Platos desechables En Icopor de 15 cm und CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
32 |Esponja sabra de fibra abrasiva und CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
33 |Servilleta tipo cafeteria paquete x 100 paq CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34 |Tenedor desechable Tipo Comedor UNIDAD CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
35 |JABON ANTISEPTICO DE USO TOPICO CON CLORHEXIDINA AL 4% DE 60 ML UNIDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CLORHEXIDINA GLUCONATO AL 2% MAS ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70%
% |FRASCO DE 60 ML SIN COLOR SIN SPRAY UNIDAD CUMPLE CUMPLE
37 |Vasos de icopor de 7 onzas UNIDAD CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
38 [Vasos desechables Piasticos de 7 onzas UNIDAD CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE"| ) CUMPLE
39 |Papel Vinipel para envoiver alimentos x 300 mis Rollo CUMPLE CUMPLE Oc_sﬂwm CUMPLE CUMPLE
40 |Jabon Liquido Cosmetico en circuito cerrade bolsa por 1000 ml UNIDAD CUMPLE CUMPLE | CUMPLE INO CUMPLE | CUMPLE
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HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA ——
RESULTADO EVALUACIONES .m: iy
CONVOCATORIA PUBLICA No. 11 DE 2013 greerror .o
EVALUACION GENERAL
SUMINISTRO DE INSUMOS Y ELEMENTOS DE ASEO
mm.w”wmqoz PROPONENTES EVALUACION | EVALUACION EVALUACION EVALUACION OBSERVACIONES
JURIDICA FINANCIERA TECNICA ECONOMICA
PROPUESTA
| TALHER LTDA CUMPLE CUMPLE | VERANEXO VER ANEXO
2 SURGICON & CIA S.A.S CUMPLE CUMPLE | VERANEXO VER ANEXO
MERCADEO DE
PRODUCTOS NACIONALES
3 E IMPORTADOS MERPRONI NO CUMPLE CUMPLE AP YENERO
S.A.S
4 ARIOS COLOMBIA S.A. S CUMPLE CUMPLE | VERANEXO VER ANEXO
5 QUIRUMEDICAS LTDA CUMPLE CUMPLE | VERANEXO VER ANEXO
6 LM INSTRUMENTS S.A CUMPLE CUMPLE | VERANEXO VER ANEXO
7 mwmnazc QUIMICA WEST | 1o/ e CUMPLE | VERANEXO VER ANEXO
ESPITIA CARMARGO
8 = capi CUMPLE CUMPLE | VERANEXO VER ANEXO




DISTRIBUIDORA LA
9 i CUMPLE | CUMPLE | VERANEXO VER ANEXO
ASEPSIS PRODUCS DE
DI peetcinand CUMPLE | CUMPLE | VERANEXO VER ANEXO
REPRESENTACIONES
1 reormers CUMPLE CUMPLE | VER ANEXO VER ANEXO
12 wwo%mz INTERNATIONAL | v o/ ¢ CUMPLE | VERANEXO VER ANEXO
DISTRIBUIDORA DE
13 | BUIDe CUMPLE CUMPLE | VERANEXO VER ANEXO
INSTITUCIONAL STAR Presenta estados
14 CUMPLE NO CUMPLE VER ANEXO VER ANEXO financieros con
SERVICES LTDA
corte a 31/12/2011

BOGOTA ENERO 31 DE 2013
NOTA: SE PODRA nmmmmzwm,.w OBSERVACIONES DENTRO DEL CRONOGRAMA DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA.
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VICTOR A. PEDRAZA LOP SAUL EDUARDO MORENO RAMOS
DIRECTQR ADMINISTRATIVO DIRECTOR CIENTIFICO

HERNANA HUMBERTO AGUJLLON
LIDER ALMACEN GENERAL




